
      

お
し
ら
せ

お
し
ら
せ

令
和
２
年
度
分
軽
自
動
車
税
（
種
別
割
）

減
免
申
請
を
受
け
付
け
ま
す

　
　
　
　

　

身
体
、
知
的
、
精
神
障
が
い
者
等
で
軽

自
動
車
税（
種
別
割
）の
減
免
を
受
け
る
場

合
は
、
町
か
ら
納
税
通
知
書
が
郵
送（
５

月
上
旬
）さ
れ
て
か
ら
納
付
期
限（
6
月
1

日
）ま
で
に
申
請
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

申
請
に
必
要
な
も
の

•

町
か
ら
郵
送
さ
れ
た
軽
自
動
車
税（
種

別
割
）の
納
税
通
知
書

•

障
が
い
者
の
障
が
い
の
内
容
お
よ
び
程

度
を
示
す
手
帳

•

減
免
を
受
け
る
軽
自
動
車
の
車
検
証

（
自
動
車
検
査
証
）

•

印
章（
朱
肉
を
使
う
も
の
）

•

減
免
を
受
け
る
軽
自
動
車
を
運
転
す
る

人
の
運
転
免
許
証
の
写
し

※
昨
年
度
、
減
免
を
受
け
た
人（
社
会
福

祉
法
人
等
を
除
く
）に
は
、
町
か
ら
現
況

調
査
書
を
郵
送
し
ま
す
の
で
、
期
限
ま
で

に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。
こ
の
場
合
、
申

請
の
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

　

た
だ
し
、
昨
年
度
減
免
を
受
け
た
車
両

と
今
年
度
減
免
を
受
け
る
車
両
が
異
な
る

場
合
は
、
新
規
の
申
請
が
必
要
で
す
。

申
請
・
問
合
せ
先　

町
住
民
課
住
民
税
係

（
☎
内
線
２
６
３
）

　

自
動
車
税（
種
別
割
）は
、
道
路
の
整
備

だ
け
で
な
く
、
医
療
、
福
祉
、
教
育
の
充

実
な
ど
、
安
心
・
安
全
な
暮
ら
し
を
確
保

す
る
た
め
の
財
源
と
し
て
大
切
に
使
わ
れ

て
い
ま
す
。

　

自
動
車
税（
種
別
割
）は
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン

ス
ス
ト
ア
、
県
内
金
融
機
関
、
郵
便
局
、

行
政
県
税
事
務
所
、
自
動
車
税
事
務
所
、

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ
、「
P
a
y

‐
e
a
s
y
 （
ペ
イ
ジ
ー
）」
対
応
の

A
T
M
、W
e
b
サ
イ
ト「
Y
a
h
o
o
！

公
金
支
払
い 

」か
ら
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド

で
納
税
で
き
る
ほ
か
、
ス
マ
ー
ト
フ
ォ

ン
ア
プ
リ（
L
I
N
E
 P
a
y 

・
P
a
y
 

P
a
y
）を
利
用
し
て
納
税
で
き
ま
す
。

　

ま
た
、
甘
楽
町
役
場
で
も
期
限
内
で
あ

れ
ば
納
税
で
き
ま
す
。

問
合
せ
先

▼
富
岡
行
政
県
税
事
務
所

　

☎（
63
）2
２
４
５

▼
県
自
動
車
税
事
務
所

　

☎
０
２
７（
２
６
３
）４
３
４
３

※
軽
自
動
車
税（
種
別
割
）に
関
す
る
お
問

合
せ
は
、
町
住
民
課
住
民
税
係（
☎
内
線
２

６
３
）ま
で
お
願
い
し
ま
す
。

　　

◎
振
替
納
税
を
利
用
さ
れ
て
い
る
方
の

　
　
　
　
　
　

振
替
日
の
変
更
に
つ
い
て

　

今
般
、
政
府
の
方
針
を
踏
ま
え
、
新
型

コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
拡
大
防
止
の

観
点
か
ら
、「
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得

税
」、
個
人
事
業
者
の「
消
費
税
及
び
地
方

消
費
税
」、「
贈
与
税
」の
申
告
期
限
・
納
付

期
限
が
延
長
さ
れ
た
こ
と
に
伴
い
、「
所
得

税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
」と「
消
費
税
及

び
地
方
消
費
税
」の
振
替
納
税
を
利
用
さ

れ
て
い
る
方
の
振
替
日
が
変
更
さ
れ
ま
し
た
。

振
替
日（
振
替
納
税
の
場
合
）

▼
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税

　

５
月
15
日
㈮

▼
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税

　

５
月
19
日
㈫

※
振
替
日
の
２
〜
３
日
前
に
は
、
預
貯
金

口
座
の
残
高
を
お
確
か
め
く
だ
さ
い
。
残

高
不
足
な
ど
の
理
由
に
よ
り
、
預
貯
金
口

座
か
ら
引
落
し
で
き
ま
せ
ん
と
、
４
月
17

日
か
ら
延
滞
税
が
か
か
り
ま
す
。

◎
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
の
影
響
に
よ
り

　
　

納
税
が
困
難
な
方
に
は

　
　
　
　
　
　
　

猶
予
制
度
が
あ
り
ま
す

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響

に
よ
り
、
国
税
を
一
時
に
納
付
す
る
こ
と

が
で
き
な
い
場
合
、
税
務
署
に
申
請
す
る

こ
と
に
よ
り
、
一
定
の
要
件
に
該
当
す
る

と
き
は
、
原
則
と
し
て
１
年
以
内
の
期
間

に
限
り
、換
価
の
猶
予
が
認
め
ら
れ
ま
す
。

詳
し
く
は
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧

く
だ
さ
い
。URL

：https://w
w
w. nta.

go.jp/taxes/nozei/nofu_ konnan.htm

問
合
せ
先　

富
岡
税
務
署
☎（
63
）２
２
３
５

　

家
族
介
護
慰
労
金
を
支
給
し
ま
す

　

自
宅
で
介
護
を
し
て
い
る
人
に
、
介
護

慰
労
金
を
支
給
し
ま
す
。
該
当
す
る
と
思

わ
れ
る
人
は
５
月
29
日
㈮
ま
で
に
申
請
し

て
く
だ
さ
い
。

対
象
と
な
る
要
件

１
．
介
護
を
受
け
て
い
る
人
が
65
歳
以
上

の
人（
平
成
31
年
４
月
１
日
現
在
）

２
．
①
要
介
護
認
定
を
受
け
て
お
り
、
基

準
期
間
内
に
お
い
て
介
護
度
が
要
介
護
４

ま
た
は
５
の
期
間
が
6
カ
月
以
上
の
人

（
前
後
の
期
間
は
要
介
護
３
以
上
が
必
要
）

②
現
在
、
要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
な
い

が
、
介
護
度
が
要
介
護
４
ま
た
は
５
に
相

当
す
る
人（
申
請
後
に
町
職
員
が
調
査
に

伺
い
ま
す
）

基
準
期
間　

平
成
31
年
４
月
1
日
〜
令
和

２
年
３
月
31
日　

※
上
記
期
間
中
に
施
設

入
所
や
シ
ョ
ー
ト
ス
テ
イ
、
入
院
な
ど
に

よ
り
在
宅
生
活
を
離
れ
た
期
間
が
１
５
０
日

を
超
え
た
場
合
は
、該
当
に
な
り
ま
せ
ん
。

申
請
・
問
合
せ
先　

に
こ
に
こ
甘
楽　

町
健

康
課
介
護
保
険
係（
☎
内
線
６
２
１
・
６
２
２
）

自
動
車
税
（
種
別
割
）

納
税
は
６
月
１
日
㈪
ま
で
で
す

富
岡
税
務
署
よ
り

　

納
税
に
つ
い
て
の
お
し
ら
せ
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